UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ ĐĂK PLÔ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:          /BC-UBND                     Đăk Plô, ngày       tháng       năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả hoàn thành và giao nộp sản phẩm kiểm kê đất đai

năm 2024 trên địa bàn xã Đăk Plô

Kính gửi:

 - Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi;

- Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 3472/UBND-NNMT ngày 13/10/2025 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc khẩn trương báo cáo kết quả Kiểm kê đất đai năm 2024.

Trên cơ sở nội dung chỉ đạo của UBND tỉnh và các văn bản hướng dẫn, triển

khai thực hiện của UBND tỉnh, Sở Nông nghiệp và Môi trường; đến nay, UBND

xã Đăk Plô đã hoàn thiện thực hiện công tác kiểm kê đất đai và lập bản đồ hiện

trạng sử dụng đất năm 2024 sau khi sắp xếp theo địa giới đơn vị hành chính và

giao nộp sản phẩm trên hệ thống thống kiểm kê đất đai của Bộ Nông nghiệp và

Môi trường tại địa chỉ http://tk.gdla.gov.vn; giao nộp sản phẩm qua địa chỉ iOfice

và dạng giấy.

Uỷ ban nhân dân xã Đăk Plô báo cáo UBND tỉnh, Sở Nông nghiệp và Môi

trường  được biết và tổng hợp/.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã (t/d);

- Phòng kinh tế xã (t/h);

- Lưu: VT, VTPKT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

A Duy Khánh

http://tk.gdla.gov.vn/

		2025-10-21T13:30:22+0700

		2025-10-21T13:37:48+0700

		2025-10-21T13:37:48+0700

		2025-10-21T13:37:48+0700

		2025-10-21T13:37:48+0700